
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa zintegrowanego systemu symulacyjnego wraz z narzędziami edukacyjnymi do
wizualizacji środowiska pracy na stanowisku związanym z prowadzeniem ruchu kolejowego

wraz z dostawą sprzętu (2 zadania)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO

1.3.) Oddział zamawiającego: Centrum Kształcenia Zawodowego

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931911784

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Strzegomska 49A

1.5.2.) Miejscowość: Wrocław

1.5.3.) Kod pocztowy: 53-611

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kwolicka@ckz.edu.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ckz.edu.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa zintegrowanego systemu symulacyjnego wraz z narzędziami edukacyjnymi do
wizualizacji środowiska pracy na stanowisku związanym z prowadzeniem ruchu kolejowego wraz
z dostawą sprzętu (2 zadania)

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8148554f-a65e-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00062417/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062417/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-24 11:22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000511/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Dostawa zintegrowanego systemu symulacyjnego wraz z narzędziami edukacyjnymi do
wizualizacji środowiska pracy na stanowisku związanym z prowadzeniem ruchu kolejowego wraz
z dostawą sprzętu.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
na lata 2014-2020 dla: 1) projektu „Bliżej zawodu” - Zadanie 1; 2) projektu „Twój czas na staż” –
Zadanie 2.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00040144/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 6/TP/CKZ/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 154550,82 PLN

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie 1 – dostawa 4 stanowisk edukacyjnych, 1 stanowiska dla nauczyciela wraz z
zabudową, oraz oprogramowania specjalistycznego wraz z licencją, konfiguracją i instalacją
oprogramowania, w tym:

a) komputer stacjonarny – 5 sztuk (jeden inny dla stanowiska instruktora)
b) monitory – 22 sztuki
c) 5 zestawów głośników stereo lub 5 par słuchawek stereo
d) 5 biurek
e) 5 systemów mocowania monitorów
f) 5 bezprzewodowych zestawów składających się z klawiatury oraz myszy
g) 5 podkładek pod mysz
h) 5 organizerów na dokumenty
i) 5 foteli komputerowych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062417/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



j) 5 bezterminowych licencji na oprogramowanie symulacyjne 1.

Przedmiot zamówienia obejmuje również przeprowadzenie - dla wszystkich elementów
symulatora – szkolenia dla maksymalnie 6 osób wskazanych przez Zamawiającego, w zakresie
sposobu obsługi, konfigurowania i utrzymania symulatora (szkolenie ma zostać przeprowadzone
z wykorzystaniem gotowego, dostarczonego i skonfigurowanego symulatora).

Przedmiot zamówienia obejmuje również instalację oprogramowania symulacyjnego wraz z
udzieleniem bezterminowej licencji w celu szkolenia uczniów.

Wykonawca, w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia zobowiązany jest również do
zmontowania, zamontowania, ustawienia i podłączenia przedmiotu zamówienia (w zakresie tego
wymagającym).

Dostarczony sprzęt musi być fabrycznie nowy, kompletny, nieużywany, nieregenerowany,
nienaprawiany, wolny od wad fizycznych i prawnych oraz obciążeń prawami osób trzecich.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Zadania 1 został określony w Załączniku nr 1 do
swz - Opis Przedmiotu Zamówienia (zwany dalej „OPZ1”); 

Do sprzętu oferowanego w Zadaniu 1 muszą być dołączone wszystkie akcesoria i wyposażenie
dodatkowe wskazane w OPZ1.

4.5.3.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

30200000-1 - Urządzenia komputerowe

30231300-0 - Monitory ekranowe

30237200-1 - Akcesoria komputerowe

30237400-3 - Akcesoria do wprowadzania danych

34150000-3 - Symulatory

39000000-2 - Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem
oświetlenia) i środki czyszczące

39113100-8 - Fotele

39121100-7 - Biurka

4.5.5.) Wartość części: 83365,45 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie 2 – dostawa 4 stanowisk edukacyjnych, kompatybilnych do stanowisk z zadania 1,
zabudową, oraz oprogramowania specjalistycznego wraz z licencją, konfiguracją i instalacją
oprogramowania, w tym:

a) komputer stacjonarny – 4 sztuki
b) monitory – 16 sztuk

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062417/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



c) 4 zestawy głośników stereo lub 4 pary słuchawek stereo
d) 4 biurka
e) 4 systemy mocowania monitorów
f) 4 bezprzewodowe zestawy składające się z klawiatury oraz myszy
g) 4 podkładki pod mysz
h) 4 organizery na dokumenty
i) 4 fotele komputerowe
j) 4 bezterminowe licencje na oprogramowanie symulacyjne 1.

Przedmiot zamówienia obejmuje również przeprowadzenie - dla wszystkich elementów
symulatora – szkolenia dla maksymalnie 6 osób wskazanych przez Zamawiającego, w zakresie
sposobu obsługi, konfigurowania i utrzymania symulatora (szkolenie ma zostać przeprowadzone
z wykorzystaniem gotowego, dostarczonego i skonfigurowanego symulatora).

Przedmiot zamówienia obejmuje również instalację oprogramowania symulacyjnego wraz z
udzieleniem bezterminowej licencji w celu szkolenia uczniów.

Wykonawca, w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia zobowiązany jest również do
zmontowania, zamontowania, ustawienia i podłączenia przedmiotu zamówienia (w zakresie tego
wymagającym).

Dostarczony sprzęt musi być fabrycznie nowy, kompletny, nieużywany, nieregenerowany,
nienaprawiany, wolny od wad fizycznych i prawnych oraz obciążeń prawami osób trzecich.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Zadania 2 został określony w Załączniku nr 2 do
swz - Opis Przedmiotu Zamówienia (zwany dalej „OPZ2”); 

Do sprzętu oferowanego w Zadaniu 2 muszą być dołączone wszystkie akcesoria i wyposażenie
dodatkowe wskazane w OPZ2.

4.5.3.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

30200000-1 - Urządzenia komputerowe

30231300-0 - Monitory ekranowe

30237200-1 - Akcesoria komputerowe

30237400-3 - Akcesoria do wprowadzania danych

34150000-3 - Symulatory

39000000-2 - Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem
oświetlenia) i środki czyszczące

39113100-8 - Fotele

39121100-7 - Biurka

4.5.5.) Wartość części: 71185,37 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062417/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 94495,98

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 94495,98

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 94495,98

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SimKol spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 385013530

7.3.3) Ulica: Juliusza Kossaka 7

7.3.4) Miejscowość: Katowice

7.3.5) Kod pocztowy: 40-653

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062417/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-24

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 94495,98

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 48 dni

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 71438,40

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 71438,40

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 71438,40

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SimKol spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062417/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 385013530

7.3.3) Ulica: Juliusza Kossaka 7

7.3.4) Miejscowość: Katowice

7.3.5) Kod pocztowy: 40-653

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-24

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 71438,40

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 48 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062417/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa zintegrowanego systemu symulacyjnego wraz z narzędziami edukacyjnymi do wizualizacji środowiska pracy na stanowisku związanym z prowadzeniem ruchu kolejowego wraz z dostawą sprzętu (2 zadania)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO
	1.3.) Oddział zamawiającego: Centrum Kształcenia Zawodowego
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931911784
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Strzegomska 49A
	1.5.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.5.3.) Kod pocztowy: 53-611
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kwolicka@ckz.edu.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ckz.edu.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8148554f-a65e-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00062417/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-24 11:22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000511/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00040144/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 6/TP/CKZ/2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 154550,82 PLN
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 83365,45 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 71185,37 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 94495,98
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 94495,98
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 94495,98
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SimKol spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 385013530
	7.3.3) Ulica: Juliusza Kossaka 7
	7.3.4) Miejscowość: Katowice
	7.3.5) Kod pocztowy: 40-653
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-24
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 94495,98
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 48 dni
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 71438,40
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 71438,40
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 71438,40
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SimKol spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 385013530
	7.3.3) Ulica: Juliusza Kossaka 7
	7.3.4) Miejscowość: Katowice
	7.3.5) Kod pocztowy: 40-653
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-24
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 71438,40
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 48 dni



		2021-05-24T13:53:37+0200




